ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

16 декабря 2010 г. № С 4-3
	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского     Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 ноября 2010 г.     № С 3-10

В соответствии с пунктом 4 статьи 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1.1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 ноября 2010 г. №  С 3-10 «Об установлении размера платы за жилое помещение» следующие изменения:

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирном доме не принявших на их общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, в размере согласно приложению № 2.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  1 января 2011 года.

	Глава города Новочебоксарска-
председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики
	О.А. Матвеев

_1354107033.doc
[image: image1.png]